
代理店各位

令和7年 5月吉日

２

「価格改正」のお知らせ

拝啓　薫風の候、貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。
　平素は、ヒシゼット製品の拡販に、格段のご配慮を賜り心より厚く御礼申し
上げます。
　さて、昨今も仕入れ品を始めとする消耗工具・包装資材等、製品を造るうえ
で必要不可欠な資材全般の価格高騰が続いております。
今後、製品の品質保持を最優先に考えますと、企業努力のみでは価格を維持す
るのは厳しい状況となりました。
　つきましては、誠に不本意ではございますが 令和 7年 11月 1日 ( 土 ) より、
製品価格を別紙の通り改正させて頂きますことを、何とぞ諸般の事情をご賢察
の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


